



**ART LINE SOLUÇÕES
CORPORATIVAS E REFORMAS.**

Brasília DF, 19 de fevereiro de 2013.

À
CODEVASF
Pregão Eletrônico nº08/2013
Abertura: 19/02/13 às 10:00hs

Fis 311
Proc/ 9486/13-93/
PR/SL

Prezado Senhor;

Em atenção à solicitação de V.S.as. Estamos enviando proposta de preços para os seguintes itens abaixo discriminados.

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Serviço de desmontagem e montagem de parede divisória linha naval perfis em alumínio.	160m²	16,25	2.600,00
02	Serviço de desmontagem e montagem de portas.	08pç	40,00	320,00
03	Serviço de desmontagem de forro paraline e retirada de entulho.	295m²	6,27	1.849,65
04	Fornecimento e instalação de 295m² de forro tipo removível, em gesso acartonado com revestimento vinílico, no padrão linho, cor branco neve, para sistemas de tetos modulares sendo blocos de 618x618mm instalados e perfil T na cor branco neve, com adequação para as luminárias, entradas/saídas dos dutos de ar condicionado e sprinklers ao novo padrão do forro.	295m²	46,00	13.570,00
05	Fornecimento e instalação de luminárias de embutir, dimensões 70x618x618mm, com capacidade para 4 lâmpadas de 20W, corpo em chapa de aço tratada e pintura eletrostática a pó na cor branca, refletor e aletas parabólicas em alumínio anodizado brilhante, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, lâmpadas e reatores.	85pç	161,88	13.759,80
TOTAL				32.099,45

CNPJ/MF: 13.984.611/0001-63 CF/DF: 07.58120300113
Telefone: (61) 3327-1345 SHCGN 708/709 BLOCO G LOJA 10 -
SOBRELOJA FUNDOS



ART LINE SOLUÇÕES
CORPORATIVAS E REFORMAS.

OBS.: - Declaramos expressamente que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas (taxas, fretes, seguros, encargos previdenciários e trabalhistas, fiscais e comerciais), inclusive instalação, deduzidos de quaisquer tipos de descontos ou vantagens, porventura concedidos.

Validade da Proposta: 60 dias.

Prazo de entrega: 60 dias.

BRB 070

AG. 209

C/C 022790-1

Fls 312
Proc 248641-93
PR/SL


Leila A. Oliveira
Deptº. de Vendas

CNPJ/MF: 13.984.611/0001-63 CF/DF: 07.58120300113
Telefone: (61) 3327-1345 SHCGN 708/709 BLOCO G LOJA 10 -
SOBRELOJA FUNDOS

